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специалистов. Цифровой аутизм – это продукт воспитания, и в этом виновата 
современная среда в которой мы воспитываем детей. Нам необходимо понять, что 
нарушения социального взаимодействия, когнитивных способностей и задержку 
речевого развития можно избежать, если тотально ограничить доступ детей к 
гаджетам. В качестве альтернативы родителям необходимо предложить своим 
детям эмоциональное и живое общение.  
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ӚЗАРА БАЙЛАНЫСЫНЫҢ МАҢЫЗДЫЛЫҒЫ 
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 «Қостанай қаласы білім бҿлімінің 

№16 жалпы білім беретін мектебі» КММ 
Қостанай қ., Қазақстан 

 

Аңдатпа 
Мектеп пен ата–ана арасында толыққанды қарым–қатынас орнату – білім беру үдерісінің 

барлық қатысушыларын қанағаттандыратын және сапалы білім берудің негізі болып табылатын 
байланыс түрі. Мақалада ӛскелең ұрпақты тәрбиелеуде отбасы мен мұғалімнің ӛзара 
байланысының маңыздылығын түсіну жолдары қарастырылады.  

Түйінді сөздер: жасӛспірімдер тәрбиесі, отбасы құндылықтар, ӛзара әрекеттесу, үйлесімді 
қарым–қатынас , бірлескен жұмыс.  
 

Аннотация 
Установление полноценных отношений между школой и родителями–вид общения, 

удовлетворяющий всех участников образовательного процесса и являющийся основой 
качественного образования. В статье рассматриваются пути понимания важности взаимосвязи 
семьи и учителя в воспитании подрастающего поколения. 

Ключевые слова: воспитание подростков, семейные ценности, взаимодействие, 
гармоничные отношения, совместная работа. 
 

Аbstract 
Establishing a full–fledged relationship between school and parents is a type of communication that 

satisfies all participants in the educational process and is the basis for quality education. The article 
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examines ways of understanding the importance of the relationship between family and teacher in raising the 
younger generation.  

Key words: teen education, family values, interaction, harmonious relationships, joint work .  
 

Қоғамымыздың ілгері дамуының ҿзі ғылым мен білімге тікелей байланысты. 
«Ҽрбір ұлттың баласы ҿз ұлтының арасында ҿз ұлты үшін қызмет қылатын 
болғандықтан, тҽрбиеші баланы сол ұлт тҽрбиесімен тҽрбие қылуға міндетті»,– дейді 
Мағжан Жұмабаев. Сонда сол халықтың қаны мен жанын, рухын бойына сіңіреді. 

Қазақ халқы бала тҽрбиесіне бей–жай қарамаған. «Ұрпақ тҽрбиесі – ұлт 
болашағы» деп бала тҽрбиесіне аса зор жауапкершілік жүктеген. Ол туралы ел 
ішінде айтылатын қанатты сҿздер мен тҽмсілдерден кҿруге болады. «Ұяда не кҿрсе, 
ұшқанда соны іледі»,–дейді. Яғни, бала тҽрбиесі отбасы, ошақ қасынан басталады. 
Отбасында алған тҽрбиесі баланың адам болып қалыптасуына тікелей ҽсер етеді. 
Ұрпақ тҽрбиесіне бірінші кезекте мҽн берген ұлтымыздың тҽрбие туралы нақыл 
сҿздерін назар аударсақ. «Адамның адамшылдығы – ақыл, ғылым, жақсы ата, жақсы 
ана, жақсы құрбы, жақсы ұстаздан болады»,– деп жазған Абай Құнанбайұлы. [1] 

Еліміз егемендігін алып, тҽуелсіздік туы биікке кҿтерілген қазіргі кезеңде бүгінгі 
ұрпақтың қоғамымыздағы жаңару процесін жүзеге асырудағы жүргізген жұмысы ұшан 
–теңіз. Отанымыздың, қоғамымыздың келешектегі шын жанашыры да, арқа сүйері де 
осынау жас ұрпақ арасынан шықпақ. Демек, оларды лайықты ізбасар етіп дайындау, 
тҽрбиелеп шығару үшін білім ордаларындағы білім, тҽрбие жұмыстарын күшейтіп, 
ұлттық ұлағаттыққа баулып ҿсіру міндетті.  

Бүгінгі таңды ұлттық құндылықтарды жаңғыртуда болашақ мұғалімдердің 
педагогикалық ойларын қалыптастыру күн тҽртібіндегі ҿзекті мҽселеге айналды. 
Оқушылардың бойында ұлттық сананы оятып жас ұрпақ санасына туған халқына 
деген құрмет, сүйіспеншілік, мақтаныш сезімін ұялатып, ұлттық рухты сіңіруде мектеп 
мұғалімдерінің кҿп жылдық педагогикалық жұмыстарының нҽтижелі даму 
кҿрсеткіштерін жаңғырту қажет. 

Еліміздегі оқушылар табысты ел болуымыздың кепілі екенін біліп ҿсіп келеді. 
Бұл тұрғыдан келгенде ұстаздар қауымы ҿскелең жас ұрпақты тҽрбиелеуде, Отанды 
сүюге, құрметтеп қастерлеуге, ҿз елін, тегін тарихын білуге деген санасын оятып, 
оларға патриоттық, эстетикалық, адамгершілік тҽрбие беру, ҿз ой–пікірін білдіре 
алатын оқушыларды тҽрбиелеуге басымдық бергені абзал. 

Білімді, кҿзі ашық, кҿкірегі ояу болуға ұмтылу – біздің қанымызда бар қасиет. 
Білімнің шырағы жалпыға ортақ болуға тиіс. Ақпараттық дҽуірде кҽсібін неғұрлым 
қиналмай, жеңіл ҿзгертуге қабілетті, аса білімдар адамдар ғана табысқа жетеді. 

Адамзатты тҽрбиелеу ҿте ұзақ жҽне күрделі процесс. Жеке бастың 
қалыптасуы, оның рухани жағынан дамуы бала кезден бастау алады. Жас шыбық 
иілуге қандай икем болса, бала да тҽрбиені қабылдауға сондай бейім. 

Отбасы – ол да бір шағын мемлекет. Ҽр мемлекеттің ҿзіне тҽн ҿндірісі, ҿнім 
бҿлісі, сыртқы жҽне ішкі саясаты, басқару тҽртібі, міндет – қызмет бҿлінісі, кіріс – 
шығыс бюджеті, қасиеттеп, қастерлеп ұстанатын қағидалары болмыс – тіршілік 
жақтары болады. Адамдардың жақсы ҿмір сүруі отбасы құрамындағыларға 
байланысты. Сондықтан отбасы құрылымына зор маңыз беріліп, мҽнін қорғаған, 
отбасының ар – намысын сақтауға, сырын шашпауға, мүшелерінің бір – біріне адал, 
қамқор болуына тҽрбиелеген. Бала тҽрбиесіндегі алғашқы ұстаз – ата–ана. 
Адамгершілік, бауырмалдық, татулық, қайырымдылық, ҽдептілік, инабаттылық 
сияқты жақсы қасиеттер балаға сҿзбен, үлкендердің үлгісімен жанұяда сіңеді, 
дамиды. [2] 

Баланы жақсы тҽрбиелейтін құрал – еңбек. Сондықтан ата – аналар баланы 
жастайынан еңбекке баулу керек. Сҽл ғана қолынан келетін нҽрсесі болса, кҿңіл 
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бҿліп дарынын, талабын тыңдауға ықпал ету қажет. Ата – бабамыздың тарихын, салт 
– дҽстүрін үнемі құлаққа құйса, ұлы Абайдың бес асыл ісімен дос (талап, еңбек, 
терең ой, қанағат,рақым) болуын, бес дұшпанмен (ҿсек, ҿтірік, мақтаншақ, еріншек, 
бекер мал шашпақ) қас болып жүруін айтып отырса, бала оң бағыт танытпайды. 
Қазір ұл қыздың тҽрбиесіне кері ҽсер ететін жат ҽдеттер ҿте кҿп. Ең бірінші баланың 
қалыптасатын ортасын бақылап отырған жҿн. Бала тҽрбиесі ешқандай үзілісті бір сҽт 
те назардан тыс қалдыруды қаламайды. 

Қазіргі заманда мектепке кҿп кҿңіл бҿлінеді. Ҿскелең ұрпақтың дамуы мен 
жан–жақты білім алуына бірегей жағдайлар жасалуда. Мектептерде сыныптар заман 
ағымына ілесуге кҿмектесетін түрлі техникалық құралдармен жабдықталған. Мектеп 
ҽр оқушыға ҿзінің қабілеттерін, талантын жүзеге асыра алатындай жҽне ҿзі үшін 
табысты болатын қызмет саласын таба алатындай жағдай жасайды. Алайда, бұл 
жағдайда білім беру үдерісі мұғалім мен оқушы– ата–ана арасындағы тығыз қарым–
қатынасқа байланысты екенін ұмытпаған жҿн. 

Бұл қарым–қатынас ҽсіресе оқытудың бірінші кезеңінде маңызды. Бастауыш 
сыныптарда оқушыны ата–анасының кҿмегінсіз оқыту мүмкін емес, ҽсіресе баланың 
даралығын ашу мүмкін емес, ҿйткені отбасы – бұл жаңа адамның тҽрбиесі 
басталатын баланың алғашқы ұжымы. 

Жаңа оқу жылы басында оқушылармен жұмыс жасауда олардың дамуына үлкен 
қызығушылық танытатын одақтас отбасы болады. Оқудың бірінші қиын жылында 
балаларға анасы мен ҽкесі болмаса, кім кҿмектесе алады. Тҽрбие отбасынан 
басталады. Ұлы ұстаз В.Сухомлинский жазғандай: «Отбасында тамыр жайылады, 
одан кейін бұтақтар, гүлдер, жемістер ҿседі. Мектептің педагогикалық даналығы 
отбасының моральдық денсаулығына негізделеді». [3] 

Қазіргі уақытта елдер мен халықтардың егемендігі, олардың бірегейлігі үшін 
күрес жүріп жатқан кезде, белгілі бір ережелерге «таралмас үшін», дҽстүрлі 
құндылықтарды сақтау мен нығайту саласындағы мҽселелерді шешуге кҿп кҿңіл 
бҿлінеді. Мұндай құндылықтарға адамның ҿмірімен, қадір–қасиетімен, 
бостандығымен, патриотизмімен, азаматтығымен, Отанға қызмет етуімен қатар берік 
отбасы да жатады. Демек, қазіргі жағдайда мектептің отбасымен жұмысы жаңа 
деңгейге кҿтерілуде. Отбасы мен мектептің ҿзара ҽрекеттесу процесі ата–аналарды 
оқу–тҽрбие үдерісіне, сыныптан тыс жұмыстарға, балалармен жҽне тҽрбиешілермен 
ынтымақтастыққа белсенді түрде тартуға бағытталған. Баланың дамуы үшін ата–
аналармен үйлесімді қарым–қатынас жүргізу ҿте маңызды. 

Ата–аналармен жұмысты бастағанда ҽрбір мұғалімнің мақсаты мектеп пен ата–
ана арасында толыққанды қарым–қатынас орнату екенін түсіну керек. Бұл білім беру 
үдерісінің барлық қатысушыларын қанағаттандыратын жҽне сапалы білім берудің 
негізі болып табылатын қарым–қатынас түрі. 

«Дүниенің ең тамаша туындысы– тамаша тҽрбие алып шыққан адам болып 
табылады» деп халық айтқандай. Қоғамдағы ҽлеуметтік – экономикалық, 
гуманитарлық жҽне демократиялық ҿзгерістерге байланысты жеке тұлғаның 
дербестік дамуы маңыздылық сипатқа ие болуда. Қазіргі таңда біздің елімізде 
тұлғаны тҽрбиелеу мҽселесіне ерекше жағдайда кҿңіл бҿлінуде. Яғни, мектеп 
оқушыларының бойында шығармашылық қабілетін, бағыт бағдарын, ҿмірлік 
ұстанымын, ҿзіндік сенімін, қызығушылығын, танымдық процестері мен 
психологиялық қасиеттерін дамытатын мүмкіндіктерді жасауды қажет етіп отыр. 
Қоғамдағы ҽр түрлі жаңғырулар мен ҿзгерістердің ықпалы қатты ҽсер ететін ең бір 
нҽзік тұсы – бала.Сондықтан педагогика баланы басты обьект ретінде қарап, 
баланың білім алуына, тҽрбиеленіп,ҽлеуметтік тұлға болып қалыптасуына отбасы, 
білім, қоғамдық институттардың тигізетін ҽсерін зерделейді. Педагогтің негізгі нысаны 
да балалар мен жасҿспірімдер болып табылады  
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Қазақстанның ертеңгі болашағы – бүгінгі білімді ұрпақты тҽрбиелеу ісінде 
ұстаздардың атқарар рҿлі зор. Отбасы мен мектептің байланысы, ата – ананың 
баласының жеке тұлға ретінде қалыптасуына тиімді бағыт – бағдар беруіне ықпал 
етуге ұйымдасқан жұмыс қажеттілігін дҽлелдеп келеді. Бірлескен іс– ҽрекет 
жұмыстарын жоспарлағанда келесі бағыттар ескерілуі тиіс: жасҿспірімдермен жұмыс 
жасауда оның дамуына теріс ықпал ететін жолдардың алдын алу бағыты, яғни 
оқушылардың бойындағы жағымсыз қылықтарды анықтап, оны болдырмау, бала 
тҽрбиелеу сапасының жоғарлауына педагогикалық тұрғыдан ықпал ету. 

«Адам баласын заман ҿсіреді, кімде–кім жаман болса, оның замандасының бҽрі 
кінҽлі»,– деген Абай атамыз, сондықтан жас ұрпаққа сапалы білім мен ұлағатты 
тҽрбие беру, ҿміріне жолдама алуына барлық жағдай жасау үшін мектеп пен отбасы 
арасындағы қарым–қатынастың маңызы ҿте зор. [4] 

Мектеп пен отбасы ынтымақтастығы дегеніміз – бала тҽрбиесінде отбасы мен 
мектептің бірін–бірі толықтыруы, ҿзара хабарласа, келісе ҽсер етуі, ықпал жасауы. 
Мектеп пен отбасы ынтымақтастығы жасҿспірім тҽрбиесінде – ортақ мақсатты 
бірлесе талдау, ҿзара пікір алмасу, сезім ҽлеміне бірлесіп, қуанышта ортақтас болу 
секілді кең ауқымды эмоция түрлерін қамтиды. 

Ҿскелең ұрпақты тҽрбиелеуде ортақ келісімде іс–ҽрекеттер, ҿзара түсіністік 
қалыптасады. Бұл жерде мектеп ұжымының ынтымақтастығы, жасҿспірімдердің бірі–
бірімен ынтымақтастығы жҽне отбасы мүшелерінің ішкі ынтымақтастығы да аса 
маңызды факторлар екендігі айту керек. 

Мұғалім оқушының отбасындағы жағдайлар туралы толық мҽлімет ала 
отырып, бала тҽрбиесіне байланысты ата–аналармен ынтымақтаса, оларға үлкен 
кҿмек кҿрсете алады. Педагог пен ата–ананың үнемі ынтымақтаса отырып, ҽр 
кезеңде атқаратын міндетінің бірі қалыптастыру болып табылады. 

Отбасымен жұмыс жасауда серіктестік қатынастар құрылуы керек. Ҽлеуметтік 
серіктестік қатынастарды құрудың қандай кезеңдері бар екенін қарастырайық. 
Серіктестік қатынастарды құруда үш кезең бар: танысу, бірлескен іс–ҽрекет жҽне 
серіктестік. 

Танысу – бұл тараптардың ортақ мақсаттары, құндылықтары мен ресурстық 
базасы анықталатын кезең.Сондай–ақ, осы кезеңде бір–бірінің мүмкіндіктері 
зерттеледі. Екінші кезеңде болашақ серіктестер бірлескен жұмысқа кіріседі. 
Бірлескен қызметтің ҽртүрлі аспектілері үшін жауапкершілікті бҿлісу ҿте маңызды. 
Ата–аналар білім беру мекемесіне сенім артқан жағдайда жұмысқа кірісіп, ҿз 
үлестерін қосатынын түсіну керек. Бұл сенім ата–аналардың қолдауымен 
қалыптасуы мүмкін. Ата–аналарға қамқорлық бірнеше бағытта кҿрсетіледі: тұрақты 
ақпараттандыру, білім беру, кеңес беру, оқыту, сондай–ақ отбасына ҽлеуметтік–
психологиялық кҿмек кҿрсету. Екінші кезеңнің негізгі нҽтижесі ата–аналардың 
бірлескен іс–шараларға қатыса алуы болуы керек. Ал үшінші кезең – серіктестіктің 
ҿзі. Серіктестіктің негізгі белгілері еріктілік пен ұзақ мерзімділік болып табылады. Бұл 
кезеңде ата–аналар мен мектеп білім беру үдерісінде толыққанды серіктес ретінде 
ҽрекет етеді. 

Мектеп тҽрбие процесінің міндеттеріне сүйене отырып, ҽр түрлі бағытта жұмыс 
істейді: спорттық– сауықтыру, азаматтық– патриоттық, рухани–адамгершілік, жалпы 
мҽдени, ҽлеуметтік жҽне жалпы интеллектуалдық. Сыныптан тыс қатынас 
жұмыстарды құру үшін оқушылардың қызығушылықтары мен ата–аналардың 
сұраныстарын білу қажет. Балалардың мектеп ҿміріне ата–аналарының белсене 
араласқаны жақсы болады. Ата–аналармен бірлесе отырып, жұмысты жоспарлау, 
ұйымдастыру, дайындау жҽне бірлескен мерекелер мен іс–шараларды ҿткізу керек. 

Ата–аналармен жұмыс жасау кезінде дҽстүрлі жұмыс түрлерін – ата–аналар 
жиналыстарын, жалпы мектеп жиналыстарын, жеке консультациялар мен 
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сұхбаттарды, ата–аналар комитетінің отырыстарын жҽне басқа да ҽртүрлі 
формаларды қолдану қажет.Ата–ана мен мұғалім арасындағы қарым–қатынас – 
баланың дамуы үшін маңызды. Бұл екі тараптың ҿзара түсіністікті, сенімділікті жҽне 
педагогикалық тҽжірибені алмасуды қамтитын қарым–қатынасы. Ата–аналардың 
мұғалімдермен байланысы баланың адамгершілік, психологиялық дамуын ҽсер 
етеді, себебі отбасы баланың ҿміріндегі тұрақты ортасы. Мұғалім мен ата–ана 
арасындағы сыйластық, тҽжірибе алмасу арқылы тиімді қарым–қатынас 
қалыптасады. Нҽтижесінде, аталған байланы мұғалімдер мен ата–аналардың 
жауапкершілігін арттырып, баланың жан–жақты дамуына ықпал етеді. [5] 

Мектептің, отбасының жҽне оқушылардың бірлескен жұмысы бастауыш сынып 
оқушыларының семантикалық бағдарлары мен рухани–адамгершілік дағдыларын 
қалыптастырудың бастамасы болады. Бұл жұмыс, тек кеңейіп, тереңдей түсетіні 
сҿзсіз жҽне бірлескен күш–жігердің арқасында біз қалаған нҽтижеге қол жеткіземіз.  

Қорытындылай келе, бүгінгі қоғам алдындағы мақсат – ҿмірдің барлық 
саласында белсенді шығармашылық іс–ҽрекетке қабілетті, еркін тұлға тҽрбиелеу. Ол 
үшін бала тҽрбиесі мен айналысатын отбасы балабақша, мектеп, қоғам жҽне 
жұртшылықтың тҽрбие кіріктіріліп жүзеге асуы тиіс. Ҿйткені, отбасына мектеп 
тарапынан білікті кҿмек қажет. Педагогтар мен ата–аналардың ҿзара ҽрекетінің 
арқасында ғана оқушы тұлғасын дамыту мҽселелерін табысты шешуге болады. 
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Жихарева Татьяна Борисовна,  
Тусова Айгуль Аманжоловна  

Вовлечение родителей в процесс детского 
развития, воспитания и обучения 
 
 

1565 

Жобалаева Карлыгаш Темиржановна, 
Демесенова Татыгуль Туяковна  

Бала тәрбиесіндегі ажырамас үштік одақ: 
отбасы, мектеп, қоғам 
 
 

1569 

Жумабекова Аида Асановна Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями 
 

1572 

Жумагалиева Асем Амиржановна, 
Рамазанова Салтанат Кинаевна  

Триада воспитания: взаимодействие 
родителей, педагогов и социума 
 
 

1576 

Ибрагим Айдос Ерболұлы,  
Мамбеталина Алия Сактагановна  

Влияние социальных сетей и онлайн–
коммуникации на раннее выявление 
зависимостей у подростков: возможности и 
риски 
 

1579 

Идрисова Жанна Жакановна  Взаимодействие воспитателя и родителей в 
процессе профессионального 
самоопределения старшеклассников 
 

1583 

Иманкулова Шолпан Аскаровна  Білім беру жүйесіндегі балалар мен 
жастарды тәрбиелеудің құндылықтары: 
тәжірибе, проблемалар және шешімдер 
 

1586 

Каленова Гульбарам Сартайқызы  Күш–жігердің бірлігі: отбасы–мектеп– қоғам 
– жеке тұлғаны тәрбиелеудегі  маңызды 
рӛлі 
 

1590 

Калиниченко Оксана Викторовна, 
Назмутдинов Ризабек Агзамович  

Особенности реализации социального 
партнерства в образовании 
 

1593 

Камзинова Гульжанна Оралбековна  Роль социального партнерства между 
семьей, школой и обществом в 
формировании ценностных ориентиров и 
воспитании личности ребенка в условиях 
современного общества 
 

1597 

Кандалина Татьяна Валентиновна  Воспитывающая среда на основе 
сотрудничества семьи и школы 
 

1601 

Каппасова Шамшырак Еркиновна  Тәрбие процесінде отбасы, мектеп және 
қоғам арасындағы ӛзара әрекеттесудің 
маңыздылығы 

1605 



МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 
3 СЕКЦИЯ 

 

1911 

 

Карибаева Ганди Токтаровна, 
Мухамедкалиева Бибигуль Марденовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1609 

Кенжетаева  Карлыгаш Амангелдіқызы,  
Туканова Айгерим Кайратовна  

Мектепке дейінгі білім беру процесіндегі 
психолог пен тәрбиешілердің ӛзара 
әрекеттестігі 
 

1612 

Кенжетай Айман Үсенқызы  Поддержка родителей в условиях развода: 
социальное партнерство между семьей, 
школой и обществом 
 

1616 

Кенжина Бахиткуль Казеновна  От семьи к обществу: путь воспитания 
через партнерство 
 

1619 

Клещенкова Алина Андреевна,  
Щеглова Наталья Михайловна  
 

Взаимодействие семьи, школы и общества 
как основа эффективного воспитания 
 
 

1622 

Козлова Светлана Павловна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности  
 

1626 

Колесник Ирина Сергеевна  Модели социального партнерства в 
воспитательной деятельности: примеры 
успешных практик и программ, 
направленных на объединение усилий всех 
участников воспитательного процесса 
 

1631 

Колмурзинова Балжан Токторбаевна, 
Ерденова Назгуль Бабашевна 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1635 

Комиссарова Елена Александровна,  
Ахметбекова Жанар Сайлаубайкызы  

Интеграция дошкольного образования в 
единое образовательное пространство 
 
 

1638 

Криштова Надежда Сергеевна,  
Лясота Владислава Вячеславовна  

Использование инновационных форм 
работы с родителями воспитанников в 
условиях реализации проекта «Үндестік» 
 

1642 

Кусаинова Карлыгаш 
Есенгельдыновна,  
Ануфриева Арина Васильевна  

Социальное партнерство семьи и школы в 
сфере воспитания: векторы 
взаимодействия 
 
 

1646 

Кушкинбаева Асем Серикбаевна,  
Кущугулова Асель Маулетовна  

Взаимодействие школы и семьи в процессе 
раннего самоопределения учащихся при 
выборе профессии 
 

1650 

Қылышбекова Айдана Қылышбекқызы  Баланы психологиялық әл–ауқатын 
қалыптастырудағы қоғамның, мектептің 
және отбасының рӛлі 
 

1656 

Лемехова Вера Константиновна  Инклюзивное образование: роль 
партнѐрства в интеграции детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

1659 

Липинская Евгения Эдуардовна 
Танасейчук Светлана Владимировна  

Взаимодействие семьи и школы: проблемы 
и пути решения 
 
 

1662 
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1912 

 

Майленова Аида Аяшевна  Синергия воспитания: Альянс семьи, школы 
и общества для гармоничного развития 
ребенка 
 

1667 

Макаева Жанара Ашимовна  Роль социального партнерства в практике 
учителя казахского языка в детском саду 
 

1670 

Маканова Анар Жарулловна Педагогические условия становления  
позитивного отношения учащегося к 
окружающему миру 
 

1674 

Маканова Гульнара Исенкильдаевна,  
Ахмадиева Макпал Бейсембаевна  

Роль семьи, колледжа и предприятий в 
формировании профессиональных навыков 
студентов 
 

1679 

Маралбаева Жалынсын 
Ульмесхановна,  
Фатеева Юлия Юрьевна  
 

Единство в воспитании: социальное 
партнерство семьи, школы и общества как 
ключ к развитию молодѐжи 
 
 

1682 

Махмутова Мархаба Даулетжановна, 
Молдахметова Алия Досымбековна  

Исследование влияния метода ТРИЗ на 
развитие креативного мышления учащихся 
7 классов на уроках искусства 
 
 

1685 

Мендаулетова Нургуль Шамбиловна, 
Мендаулетов Алмаз Турсунбаевич  

Тәрбиелік үдерісті арттыру ретіндеотбасы 
мен мектеп арасындағы әлеуметтік 
серіктестік 
 
 

1690 

Молдабекова Нургул Рахимжановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1695 

Молдабекова Сандугаш Кайрхановна,  
Сыздыкова Баян Рамазановна  
 

Профессиональное становление студентов 
в современных условиях вуза  
 
 

1698 

Моренко Иван Михайлович,  
Магун Татьяна Ярославовна  

Комплексное физическое воспитание в 
реабилитации людей с ограниченными 
возможностями 
 

1701 

Муравьева Людмила Александровна, 
Михайлова Ксения Борисовна  

Родительству стоит учиться! Родительству 
стоит учить! 
 
 

1704 

Мурзагалиева Алия Абдулловна, 
Калинина Анастасия Александровна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в деятельности вечерней школы 
 
 

1709 

Мустафинов Дархан Батырханович,  
Чемоданова Галина Иосифовна  

Корреляция между академической 
успеваемостью и профессиональной 
готовностью подростков 
 

1712 

Новолодская Елена Геннадьевна,  
Бажин Павел Борисович  
 

Сотрудничество семьи и школы по 
развитию учебной мотивации младших 
подростков 
 

1716 

Нургожина Гульзира Абикеновна  Білім беру қызметіндегі отбасының, 
мектептің, қоғамның әлеуметтік 
серіктестігінің маңызы 

1720 
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1913 

 

Оводнева  Софья Владимировна  Сотрудничество семьи, образовательных 
учреждений и общественных молодѐжных 
организаций в области профилактики 
негативного воздействия цифровой среды 
 

1723 

Олексюк Тамила Владимировна, 
Варварова Оксана Фанильевна  

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1727 

Омельчук Анна Михайловна,  
Бауэр Анастасия Владимировна 

Взаимодействие семьи и школы как фактор 
успешной социализации ребѐнка 
 

1730 

Панькова Светлана Леонидовна  Социальное партнѐрство семьи, школы и 
общества: проблемы, возможности 
сотрудничества и перспективы 
 

1733 

Пензина Нина Александровна  Синергия воспитания: роль семьи, школы и 
общества в формировании личности 

1739 

Пірімбетова Манат Оразәліқызы  Мектеп логопедінің рӛлі: балалардың тілдік 
дағдылары мен әлеуметтік бейімделуін 
дамыту 
 

1743 

Полторацкая Алѐна Юрьевна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к гармоничному развитию личности 
 

1747 

Пращур Марина Валерьевна  Вместе к успеху: партнѐрство семьи, школы 
и общества 
 

1750 

Сабитова Асия Азирхановна  Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 

1754 

Сакенова Зарина Аскаровна,  
Даненова Аида Сайрановна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 
 

1758 

Салыков Амангельды Сапышович,  
Зубко Наталья Николаевна  

Создание условий для формирования 
основы профессионального 
самоопределения обучающихся 
дополнительного образования во 
взаимодействии с семьей и школой 
 

1761 

Сарсенбаева Жанат Каратаевна  Взаимодействие семьи и школы 
 

1764 

Сауекенова Айнур Галымовна, 
Султанова Асылай Галымовна  

Тәрбие қызметіндегі отбасының, мектептің 
және қоғамның әлеуметтік серіктестігі 
 
 

1768 

Сафина Лариса Владиславовна  
 

Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
 

1774 

Сейткалиева Айна Султангалиевна  Сотрудничество семьи, школы и общества в 
воспитательном процессе  
 

1779 

Серкешбаева Гүлжанат 
Нұрмағамбетқызы  

Тұлға қалыптастырудағы фольклордың 
тағылымдық мәні 
 

1784 

Серова Людмила Валерьевна  Синергия воспитания: школа, семья, 
общество 

1787 

Сияфутдинова Зарина Фангатовна  Активное сотрудничество с родителями в 1793 
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1914 

 

детском саду с использованием 
интерактивных технологий через работу 
школы ПАП 
 

Султанова Ажар Каиргельдиновна,  
Лазаренко Дарья Дмитриевна  

Организация работы с семьѐй по 
патриотическому и нравственному 
воспитанию младших школьников с 
использованием ИКТ 
 
 

1796 

Сынабаева Акмарал Мусатраковна  Отбасы мен мектеп арасындағы байланыс: 
тәрбие процесіндегі ӛзара түсіністік пен 
қолдау 
 
 

1800 

Тойбазарова Марал Аймаганбетовна  Ғылыми–педагогикалық консалтинг 
педагогтердің кәсіби дамуын сүйемелдеу 
құралы ретінде: тәжірибе, проблемалар мен 
бағыттар 
 

1804 

Трухан Наталья Олеговна,  
Алабаева Сымбат Кайркеновна  

Взаимодействие семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1807 

Тулебаева Алия Фазылхановна, 
Шинкаренко Вера Ивановна  

Социальное партнѐрство семьи и школы в 
воспитательной деятельности 
 
 

1811 

Унасбаева Гульжан Алгабековна  Проблемы человеческой природы в 
произведениях Адольфа  
Арцишевского 
 

1816 

Уразбекова Кульбарам Жаксылыковна  Социальное партнерство дошкольной 
организации с родителями воспитанников 
 
 

1819 

Уралбаев Амагельды Абишевич, 
Клопоцкая Любовь Васильевна  

Развитие интеллектуальных и творческих 
способностей учащихся начальных классов 
посредством обучения игре в шахматы 
 

1823 

Фатхудинова Ирина Владимировна  Безопасность труда начинается с детства 
 
 

1826 

Хайруллина Оксана Нурулловна, 
Хайруллин Хикмэт Нуруллович  

Организация психолого – педагогической 
информационно – просветительской 
деятельности с представителями 
родительской общественности в вопросах 
семейного воспитания 

1830 

Харченко Ольга Геннадьевна  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности: 
ключ к успешному воспитанию детей 
 

1835 

Хилимончик Наталья Александровна  Сотрудничество школы и семьи в развитии 
у младших школьников интереса к чтению 
 

1838 

Чайка Камила Юрьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  

Готовность ребенка к обучению в школе как 
психолого–педагогическая проблема 
 
 

1841 
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1915 

 

Шалгимбеков Айбек Батырханович  Формирование функциональной 
грамотности обучающихся посредством 
исторического краеведения 
 

1846 

Шатских Анастасия Александровна  
 

Гармония воспитания: семья, школа и 
общество – единый вектор развития 
 

1849 

Шахматова  Анастасия Ивановна, 
Мехова Галина Францевна  

Взаимодействие семьи, школы и общества 
в воспитании ребенка с особыми 
образовательными потребностями 
 

1852 

Швец Наталья Алексеевна,  
Попова Ольга Викторовна  

Инновационные среды и технологии 
воспитательной деятельности: партнерство 
профессиональной образовательной 
организации, школы, семьи, социума 
 
 

1856 

Шудабаева Назым Темирбековна, 
Нурмуканова Гульназ Тулендыевна  

Организация внеурочной деятельности 
обучающихся с особыми образовательными 
потребностями в условиях инклюзивного 
образования 
 

1860 

Шхан Нұрлан Елемесұлы  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы 
аясындағы тағылым бағдарламасы 
 

1864 

Шымбергенова Акмарал Бахытжановна  
 

Исследовательская работа по 
литературному краеведению: путь к 
формированию гражданской позиции и 
патриотизма 
 

1870 

Щетинкина Светлана Ефимовна  О роли социального партнерства семьи, 
школы и общества в учебно–
воспитательном процессе 
 

1872 

Яйчук Татьяна Владимировна  Консолидация усилий семьи, школы и 
общества как фактор успешной 
социализации личности школьника 
 

1877 

Ясменко Руслан Александрович  Социальное партнерство семьи, школы и 
общества в воспитательной деятельности 
на уроках физической культуры 
 
 

1880 

Содержание пленарных докладов / Пленарлық баяндамалар мазмұны 
 

1884 

Содержание 1 секции / 1 секция мазмұны  
 

1885 

Содержание 2 секции / 2 секция мазмұны  
 

1901 

Содержание 3 секции / 3 секция мазмұны  
 

1907 

 


